



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 958 226
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PWT NORWAY AS
Forretningsadresse: Wergelandsveien 7
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lotte Fuglsang Duhn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		19 034 902	18 889 378
Sum inntekter		19 034 902	18 889 378
Kostnader			
Varekostnad		14 599 296	12 870 750
Lønnskostnad	1	721 190	1 152 704
Annen driftskostnad	1, 9	2 597 443	685 435
Sum kostnader		17 917 929	14 708 889
Driftsresultat		1 116 973	4 180 489
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		16 265
Annen renteinntekt	2	121 445	680
Sum finansinntekter		121 445	16 945
Nedskrivning av finansielle eiendeler	2		85 043
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	2	-9 416 428	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	507 706	
Annen rentekostnad	2	35	43 840
Annen finanskostnad	2	84 547	69 404
Sum finanskostnader		-8 824 140	198 287
Netto finans		8 945 585	-181 342
Ordinært resultat før skattekostnad		10 062 558	3 999 147
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 062 558	3 999 147
Årsresultat		10 062 558	3 999 147
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 062 558	3 999 147
Totalresultat		10 062 558	3 999 147



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		10 062 558	3 999 147
Sum overføringer og disponeringer		10 062 558	3 999 147



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 587 406	1 501 070
Andre kortsiktige fordringer	4	5 110 500	
Sum fordringer		6 697 906	1 501 070
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	687 690	13 949 437
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		687 690	13 949 437
Sum omløpsmidler		7 385 596	15 450 507
SUM EIENDELER		7 385 596	15 450 507
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (200 aksjer a kr 1.000,-)	5	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	29 095 845	39 158 405
Sum opptjent egenkapital		-29 095 845	-39 158 405



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital	6	-28 695 845	-38 758 405
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		50 919	99 800
Skyldige offentlige avgifter		412 884	706 452
Utbytte	5		
Kortsiktig konserngjeld	7	35 096 697	53 123 602
Annen kortsiktig gjeld		520 941	279 058
Sum kortsiktig gjeld		36 081 440	54 208 912
Sum gjeld		36 081 440	54 208 912
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 385 596	15 450 507



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 574610

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 958 226
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PWT NORWAY AS
Forretningsadresse: Wergelandsveien 7
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lotte Fuglsang Duhn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023



Organisasjonsnr: 979 958 226
PWT NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		19 034 902	18 889 378
Sum inntekter		19 034 902	18 889 378
Kostnader			
Varekostnad		14 599 296	12 870 750
Lønnskostnad	1	721 190	1 152 704
Annen driftskostnad	1, 9	2 597 443	685 435
Sum kostnader		17 917 929	14 708 889
Driftsresultat		1 116 973	4 180 489
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		16 265
Annen renteinntekt	2	121 445	680
Sum finansinntekter		121 445	16 945
Nedskrivning av finansielle eiendeler	2		85 043
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	2	-9 416 428	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	507 706	
Annen rentekostnad	2	35	43 840
Annen finanskostnad	2	84 547	69 404
Sum finanskostnader		-8 824 140	198 287
Netto finans		8 945 585	-181 342
Ordinært resultat før skattekostnad		10 062 558	3 999 147
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 062 558	3 999 147
Årsresultat		10 062 558	3 999 147
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 062 558	3 999 147
Totalresultat		10 062 558	3 999 147
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		10 062 558	3 999 147



Sum overføringer og
disponeringer

10 062 558

3 999 147



Organisasjonsnr: 979 958 226
PWT NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler
Investering i datterselskap 2

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler
Varer

Fordringer
Kundefordringer 1 587 406 1 501 070
Andre kortsiktige
fordringer 4 5 110 500
Sum fordringer 6 697 906 1 501 070

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 5 687 690 13 949 437
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 687 690 13 949 437

Sum omløpsmidler 7 385 596 15 450 507

SUM EIENDELER 7 385 596 15 450 507

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital
Aksjekapital (200 aksjer
a kr 1.000,-) 5 400 000 400 000
Sum innskutt egenkapital 400 000 400 000

Opptjent egenkapital
Udekket tap 6 29 095 845 39 158 405
Sum opptjent egenkapital -29 095 845 -39 158 405

Sum egenkapital 6 -28 695 845 -38 758 405

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 50 919 99 800



Skyldige offentlige avgifter		412 884	706 452
Utbytte	5		
Kortsiktig konserngjeld	7	35 096 697	53 123 602
Annen kortsiktig gjeld		520 941	279 058
Sum kortsiktig gjeld		36 081 440	54 208 912
Sum gjeld		36 081 440	54 208 912
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 385 596	15 450 507



Organisasjonsnr: 979 958 226
PWT NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.75

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



PWT Norway AS

Årsberetningen for perioden 1. januar 2022 – 31. desember 2022

Selskapets aktivitet

PWT Norway AS er et salgsselskap, som er 100% eid av PWT Group A/S. Det norske selskapet er salgskontor for konsernets produkter innenfor salg av klær til menn. Selskapet har i 2022 hatt salgskontor i Oslo.

Utviklingen i regnskapsåret

Selskapets resultat og økonomiske utvikling har i regnskapsåret vært på nivå til ledelsens forventninger.

Selskapet har pr. 31. desember 2022 en negativ egenkapital på kr. 28.695.845, mod en negativ egenkapital på kr. 38.758.403 forrige år.

Selskapet har hatt en omsetning på kr. 19.034.902 og et overskudd etter skatt på kr. 10.062.558.

Fortsatt drift

Selskapets egenkapital er tapt.

PWT konsernet har planer og vilje for ytterligere satsning i Norge.

Selskapet er avhengig av støtte fra morselskap, og morselskapet har garantert for støtte for opprettholdelse av virksomheten minst frem til juni 2024. Styret og daglig leder vurderer ut fra planer og budsjetter for konsernet at forutsetning om fortsatt drift er til stede ved avleggelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Valutarisiko

Selskapet har ingen valutarisiko.

Renterisiko

Selskapet har innlån med flytende rente og er eksponert for svingninger i denne.

Kredittrisiko

Selskapet har kredittrisiko knyttet til kundefordringer.

Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har 1 ansatt.

Der har ikke vært skader eller ulykker i løpet av året. Sykefraværet har vært ubetydelig.

Likestilling

Selskapet har 1 ansatt som fordeler seg med 0 kvinner og 1 mann. Selskapets ansettelsesbetingelser er



ikke-diskriminerende, herunder når det gjelder avlønning i forhold til stillingskategori, arbeidstid og andre personalpolitiske forhold.

Miljø

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Hendelser etter balansedagen

Ingen vesentlige hendelser etter balansedagen.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen øvrige forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat av regnskapet og balansen med noter.

I innværende regnskapsår forventes det en forbedret inntjening i PWT Norway-konsernet.

Aalborg, den 20. juni 2023

Ole Koch Hansen
Styrets formann/Daglig leder

Claus Back Nielsen
Styremedlem



PWT Norway AS
RESULTATREGNSKAP 01.01.2022 - 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
Salgsinntekt		19.034.902	18.889.378
Sum driftsinntekt		19.034.902	18.889.378
Varekostnad		14.599.296	12.870.750
Lønnskostnad	1	721.190	1.152.703
Avskrivning		0	0
Annen driftskostnad	1,9	2.597.443	685.435
Sum driftskostnad		17.917.929	14.708.888
Driftsresultat		1.116.973	4.180.491
Renteinntekt til foretak i samme konsern	2	0	16.265
Annen renteinntekt	2	121.445	680
Tilbakeføring av nedskrivning på fordring datterselskap	2	-9.416.428	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler	2	0	85.043
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	507.706	0
Annen rentekostnad	2	35	43.840
Annen finanskostnad	2	84.547	69.404
Ordinært resultat før skattekostnad		10.062.558	3.999.148
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
Årsresultat		10.062.558	3.999.148
Overført fra annen egenkapital		-10.062.558	-3.999.148
Sum disponert (dekket)		10.062.558	3.999.148



PWT Norway AS

BALANSE PR. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		1.587.406	1.501.071
Andre kortsiktige fordringer	4	5.110.500	0
Sum fordringer		6.697.906	1.501.071
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	687.690	13.949.437
Sum omløpsmidler		7.385.596	15.450.508
SUM EIENDELER		7.385.596	15.450.508



PWT Norway AS

BALANSE PR. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (400 aksjer a kr 1.000,-)	5	400.000	400.000
Overkurs		0	0
Sum innskutt egenkapital		400.000	400.000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	-29.095.845	-39.158.403
Sum opptjent egenkapital		-29.095.845	-39.158.403
Sum egenkapital	6	-28.695.845	-38.758.403
Kortsiktig gjeld			
Konserngjeld	7	35.096.697	53.123.602
Leverandørgjeld		50.919	99.800
Skyldige offentlige avgifter		412.884	706.451
Annen kortsiktig gjeld		520.941	279.058
Sum kortsiktig gjeld		36.081.441	54.208.911
Sum gjeld		36.081.441	54.208.911
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7.385.596	15.450.508

Aalborg, 20.06.2023
Styret i PWT Norway AS

Ole Koch Hansen
Styreleder / Daglig leder

Claus Back Nielsen
Styremedlem



PWT Norway AS

Noter til regnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Resultatregnskapet dekker perioden 01.01.2022 - 31.12.2022 som er 12 måneder.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak.



PWT Norway AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	596.706	968.502
Arbeidsgiveravgift	97.402	153.365
Pensjonskostnader	27.083	30.837
Andre lønnsrelaterte ytelser	-	0
Sum	721.190	1.152.703

Sysselsatte årsverk	0,75	1,00
---------------------	------	------

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse for styrearbeid.
Selskapet har ikke daglig leder.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	108.000	90.655
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	25.000	18.750
Annen bistand	46.704	7.342
Sum godtgjørelse til revisor	179.704	116.747

Forskjell mellom bokført og fakturert revisjonshonorar skyldes ulik periodisering

Note 2 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekt til andre foretak i samme konsern	0	16.265
Annen finansinntekt	121.445	680
Sum finansinntekter	121.445	16.945

Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	507.706	0
Annen rentekostnad	35	43.840
Annen finanskostnad	84.547	69.404
Tilbakeføring av nedskrivning på fordring datterselskap	-9.416.428	0
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	0	85.043
Sum finanskostnader	-8.824.140	198.287

"Tilbakeføring av nedskrivning på fordring datterselskap" er tilbakeføring av nedskrivninger gjort i forbindelse med konkurs i datterselskap etter endelig avslutning af konkursboet pr. 2. februar 2023.



PWT Norway AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 3 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2022	2021
Varige driftsmidler	-18.214	-22.768
Kundefordringer	-261.161	-290.511
Avsetning forpliktelse	-133.000	-110.250
Netto midlertidige forskjeller	-412.375	-423.529
Underskudd til fremføring	-15.531.567	-25.619.692
Grunnlag for utsatt skattefordel	-15.943.942	-26.043.221
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	-3.507.667	-5.729.509
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	3.507.667	5.729.509
Utsatt skatt i balansen	0	0

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	10.062.558	3.999.148
Permanente forskjeller	36.720	86.708
Grunnlag for årets skattekostnad	10.099.278	4.085.856
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skattefordel	-11.153	-2.375.750
Endring i underskudd og godtgjørelse til fremføring	-10.088.125	-1.710.106
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0
Endring i utsatt skatt som følge av endret skattesats	0	0
Skattekostnad (22 % av grunnlag for årets skattekostnad)	0	0

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
+/- Betalbar skatt i balansen	0	0

Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	10.062.558	3.999.148
Beregnet skatt	2.213.763	879.813
Skattekostnad i resultatregnskapet		
Differanse	2.213.763	879.813

Differansen består av følgende:

22 % av permanente forskjeller	-8.078	-19.076
Endringer ikke balanseført utsatt skattefordel	2.221.841	898.889
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel som følge av endret skattesats	-	-
Sum forklart differanse	2.213.763	879.813

Note 4 Andre kortsiktige fordringer

	31-12-2022	31-12-2021
Tilgodehavende dividende, WagNo AS	5.110.500	0
Sum Andre kortsiktige fordringer	5.110.500	0



PWT Norway AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 Bundne midler

	31-12-2022	31-12-2021
Herav bundne bankinnskudd	6.793	42.522

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 400 000 består av 400 aksjer à kr. 1 000.

Alle aksjer er eid av morselskapet PWT Group A/S i Aalborg (Danmark), med forretningsadresse Gøteborgvej 15. Der kan konsernregnskapet som inkluderer PWT Norway AS fås utlevert.

Unntaksregel i rskl § 3-7 kommer til anvendelse. Selskapet med underkonsern konsolideres i PWT Group A/S.

Note 7 Egenkapital

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	400.000	0	-39.158.403	-38.758.403
Årets resultat	0	0	10.062.558	10.062.558
Egenkapital	400.000	0	-29.095.845	-28.695.845
Omdisponering		-	-	0
Egenkapital 31.12.2022	400.000	0	-29.095.845	-28.695.845

Fortsatt drift

Selskapets egenkapital er tapt.

PWT konsernet har planer og vilje for ytterligere satsning i Norge.

Selskapet er avhengig av støtte fra morselskap, og morselskapet har garantert for støtte for opprettholdelse av virksomheten minst frem til juni 2024.

Styret og daglig leder vurderer ut fra planer og budsjetter for konsernet at forutsetning om fortsatt drift er til stede ved avleggelse av regnskapet.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	31-12-2022	31-12-2021	31-12-2022	31-12-2021
PWT Group A/S	0	0	35.096.697	48.817.674
Wagno	0	0	0	4.305.928

Note 9 Viktige hendelser i løpet av regnskapsåret:

2022 har vært preget av krig i Ukraina, energikrise og høy inflasjon. Til tross for det har vi fortsatt å se et positivt forbruksmønster i butikkene, og har positive forventninger til 2023.

Konkursboet til WagNo AS er blevet avsluttet. Endelig tilgodehavende er opgjort til NOK 5,1 million. Alle øvrige balance poster vedrørende WagNO AS er nedskrevet til NOK 0.



PWT Norway AS

Noter til regnskapet for 2022

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Resultat før skattekostnad	10.062.558	3.999.148
Periodens betalte skatt	0	0
Avskrivninger	0	0
Nedskrivning/reservering anleggsmidler	0	0
Endring i Kundefordringer	-86.335	775.450
Endring i vareleverandørgjeld	-48.881	-997.005
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-5.162.185	-1.369.531
Netto Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>4.765.157</u>	<u>2.408.062</u>

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Tilgang anleggsmidler	0	0
Utbetalinger på lånefordringkoncern (korts/langs)		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. /konsernbidrag til DS	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>0</u>	<u>0</u>

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Innbetalinger gjeld konsernselskaber	-18.026.904	-6.225.529
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	<u>-18.026.904</u>	<u>-6.225.529</u>
Netto kontantstrøm for perioden	<u>-13.261.747</u>	<u>-3.817.467</u>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begyndelse	13.949.437	17.766.904
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	<u>687.690</u>	<u>13.949.437</u>



Til generalforsamlingen i PWT Norway AS
